МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательнiое учрсждсiше
высшего образования

«Томскнюй государствеiiнiый педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об ТВСИЩС1Ii1iI составов итоговых экзаменациiонииых комиссий (ИЭК) на 2023 год

В целях проведения итоговой апестации, п р и к аз ы ваю:

Утвердить составы итоговых экзаменационных комиссий (ИЭК) на 2023 год по

дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации) по

профилю основных образовательных программ ТГПУ.

Направлснииие подготовки 38.03.02 Меииеджмеiiт

Направленность (профиль) Государственное ин мунищинпальное управление

Итоговый экзамен

Председатель НЭК
Баталова Евгения Анатольевна директор муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Гуманитарного лицея

г. Томска

Председатель ЭК
(заместитель председатели)

Петрова Татьяна Алольфовна кандидат экономичесюа наук, доцент кафедры

экономики и предпргшнмательства Томского

государственного педагогического университета

Члены комиссии:
Филонов Николай Григорьевич доктор физико-математических наук, старший научный

сотрудник, профессор кафедры менеджмента Томского
государственного педагогического университета

Сазанова Елена Александровна кандидат педагогических наук. доцент кафедры
экономики и методики преподавания экономики
Томского государственного педагогического
университета

Никульшин Сергей Маевин кандидат педагогических наук, директор
муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы М2 54

г. Томска

Направление подготовки 44.03.02 Пепхолого-педагогюичсскос образование

Направленность (профиль) Психология образованиююя

Итоговый экзамен
Председатель НЭК
Коршакова Татьяна Сергеевна педагог-психолог муниципального

общеобразовательного учреждения
общеобразовательной школы )Ч2 53 г. Томска

автономного
средней

Председатель ЭК
(заместитель председателя)
Ефремова-Шершукова Надежда

Александровна

Члепы комиссии:

Михайлова Елена Николаевна

Ревякина Валентина Ивановна

Лисовская Татьяна Ивановна

Технические секретари:
Насонова Апна Владимировна

Киселева Валентина Олеговна

Проректор по I-IОУд

Прореисгор по Од

но. директора ОРК

___________

АБ. Мамай
тел. (311-316)1(4164) с,!
1-Iацравiить: уноод (екаII), ОППдО, iЩОРк

кандидат исторических наук, доцент, заведующий
кафедрой педагогики и управления образованием
Томского государственного педагогического
университета

кандидат педагогических наук, доцент, доцент кафедры
педагогики и управления образоваi-иием Токiского
государственного педагогического университета

доктор педагогических наук. профессор, профессор
кафедры педагогики и управления образованием
Томского государственного педагогического
университета

учитель начальных классов высшей категории
Областного государственного казенного
общеобразовательного учреждения «Моряковскал школа
интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, с ограниченными возможностями
здоровья»

специалист по учебно-методической работе Центра
дополнительного образования и развития компетенций
Томского государственного педагогического
университета

специалист по учебно-методической работе Центра
дополнительного образования и развития компетенций
Томского государственного педагогического
университета

х
О.А. Швабаузр

М.С. Садиева

7х
о